

MUNICIPALIDAD SAN ANTONIO DEL NORTE, LA PAZ
CONTROL DE CAJA CHICA DEL 1 DE MARZO AL 29 DE MARZO 2022

Nº	FECHA		DETALLE	PROVEEDOR	No. Documento	ENTRADAS	SALIDAS	SALDOS
			Monto Asignado			L. 25,000.00		L. 25,000.00
1	1-mar-2022	03 00 000 004 000 29100 15-013-01 10 0160	Compra de 1 botellón con agua, 2 paquetes de vasos #6, 2 liches para el consumo y el uso de la Municipalidad.	Mercadillo Claudeth	015809		L.94.00	L. 24,906.00
2	8-mar-2022	03 00 000 004 000 29100 15-013-01 10 0160	Compra de 2 bolsas de rosquillas, 1 bolsa de café, 1 paquete de vasos fon #8 para el consumo y el uso de la Municipalidad.	Mercadillo Claudeth	015962		L.151.00	L. 24,755.00
3	14-mar-2022	03 00 000 004 000 25300 11-001-01 10 0160	Pago por fotocopias para el empastado de 3 libros de actas y acuerdos municipales del año 2021.	COPY-ZAS	18868		L.200.00	L. 24,555.00
4	15-mar-2022	03 00 000 004 000 35610 11-001-01 10 0160	Compra de diesel para el uso del vehículo Toyota de la Municipalidad y compra de gasolina super para el uso de la Municipalidad.	Texaco Patilbo	00449178		L.900.00	L. 23,655.00
5	15-mar-2022	03 00 000 004 000 29100 15-013-01 10 0160	Compra de 2 paquetes de vasos fon #6, 1 bolsa de café pimiento para el uso y el consumo de la Municipalidad.	Mercadillo Claudeth	015997		L.70.00	L. 23,585.00
6	25-mar-2022	03 00 000 004 000 29100 15-013-01 10 0160	Compra de 40 botellones con agua para el consumo de la Municipalidad.	Embotelladora Santa Isabel	00000936		L.880.00	L. 22,705.00
7	26-mar-2022	03 00 000 004 000 23200 11-001-01 10 0160	Pago por la reparación de la batería del vehículo toyota de la Municipalidad.	Baterias Lazer	00016228		L.250.00	L. 22,455.00
8	29-mar-2022	03 00 000 004 000 29100 15-013-01 10 0160	Compra de 1 botellón con agua para el consumo de la Municipalidad.	Mercadillo Claudeth	015999		L.28.00	L. 22,427.00
			TOTALES			L. 25,000.00	L.2,573.00	L.22,427.00

